АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.02.2021 г.                                                                                      № 7
                                                            с.  Пайгарма
О создании профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов
Пайгармского сельское поселение Рузаевского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации противопожарной пропаганды и информирования населения о мерах пожарной безопасности.
         1. Создать профилактическую группу для проведения профилактических мероприятий  по предупреждению и профилактике пожаров  в жилых помещениях   Пайгармского сельского  поселения и утвердить ее состав. Приложение  №1 прилагается.

          1.1. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда  и выявление асоциальных граждан на территории Пайгармского сельского поселения .
          1.2. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Пайгармского сельского поселения                                               Н.Н. Шкаева
Приложение 1

к распоряжению

Администрации Пайгармсого

сельского поселения Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

от 08.02.2021г №7
С О С Т А В
 профилактической  группы на территории
Пайгармского сельского поселения
	Шкавеа Наталья Николаевна
	Глава администрации Пайгармского сельского поселения,                                                          председатель группы

	Абанина Галина Петровна
	 Зам.главы  администрации Пайгармского сельского поселения,                                              заместитель председателя группы

	Члены группы:

	 Яушкина Любовь Васильевна
	           Заведующая Пайгармским клубом                                      (по согласованию)

	 Сорокун Ольга Евгеньевна
	Заведующая Пайгармской сельской библиотекой (по согласованию)

	Атерекова Анна Яковлевна

	            Депутат Совета депутатов Пайгармского

           сельского   поселения (по согласованию)

	 Боков Александр Александрович
	             Уполномоченный полиции старший участковый  инспектор

          сельского поселения (по согласованию)